DUH551 f

! Akku-Heckenschere 2x18,0V

e

V/77:7, 44

11.03.2014 Seite 1 /2

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 265995-6 1 Schraube 4x18 1 42 211032-4 18 Rillenkugellager 60822 1
2 452164-0 17  Knopf 1 43 253835-0 2 Scheibe 8 1
3 455093-6 9 Einschaltsperre 1 44 140536-8 46  Getriebe kpl. 1
4 455091-0 13 Schalthebel A 1 45 194671-4 56  Scherblatt kpl. 55cm  (Zubehdr) 1
5 650730-9 23  Schalter TG72BD-6 1 451  252184-2 1 Sechskantmutter M5-8 5
6 187879-7 38  Griffschalen-Set inkl. 16 1 452  257717-8 4 Hulse 5 7
6,1 263005-3 1 GummisStift 6 4 45,3  265181-9 1 Schraube M5x20 5
6,2 803N80-7 Hinweisschild 1 45,4  345205-8 13  Stossschutz 1
7 688163-8 1 Filter 1 45,5 911208-0 1 Kombi-Schraube M5x10 1
8 688165-4 9 Filter 2 45,6  188605-7 9 Olschwimmer-Set 1
9 644808-8 16  Kontaktplatte 2 46 346325-1 5 Platte 1
10 271427-3 3 Stellrad 28 1 47 253835-0 2 Scheibe 8 1
11 255058-6 1 Stift 2 1 48 211032-4 18 Rillenkugellager 60822 1
12 233002-3 3 Druckfeder 3 1 49 265182-7 1 Schraube M5x25 2
13 233117-6 1 Druckfeder 6 1 50 452156-9 18  Getriebedeckel 1
14 452162-4 12 Sperrhebel 1 51 911138-5 1 Kombi-Schraube M4x20 4
15 455092-8 8 Gleitstlick 1

16 187879-7 38  Griffschalen-Set inkl. 6 1

16,1 263005-3 1 GummisStift 6 4 *** Sonstige Artikel ***

16,2 803N80-7 Hinweisschild 1

17 265995-6 1 Schraube 4x18 10 891003-3 Hinweisschild Gerausch 93dB 1
18 815P92-0 Typenschild DUH551 z 450489-6 10  Aufbewahrungsbehalter 55cm 1

19 452145-4 5 Kohlebirstenabdeckung
20 643941-3 11  Burstenkappe

21 194928-3 18  Kohlebiirsten CB-442
22 265995-6 1 Schraube 4x18

23 187878-9 34  Gehause-Set inkl. 29
23,1 263025-7 1 GummisStift 4

24 265995-6 1 Schraube 4x18

25 644511-1 9 Kohlebuerstenhalter Rechts
26 644512-9 10  Kohlebuerstenhalter Links
27 620274-3 53  Elektronik

28 650730-9 23  Schalter TG72BD-6

29 187878-9 34  Gehéause-Set inkl. 23
29,1 263025-7 1 GummisStift 4

30 638020-0 35 Dauermagnet

31 211022-7 18 Rillenkugellager 60722
32 519261-6 39  Anker 36V inkl. 31, 34
34 211062-5 19  Rillenkugellager 600022
35 140604-7 38  Getriebegehéuse

35,1 263002-9 1 GummiStift 4

36 265999-8 3 Blechschraube 4x25

37 452160-8 20  Schalterschieber B

38 452158-5 22 Vorderer Griff

39 452147-0 18  Handschutz

40 265995-6 1 Schraube 4x18

41 443142-1 1 Staubschutz

BN R R R O R R R R R R MR R R R R NMNMERER ORNDNR

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor


TEC01
Textfeld
(Zubehör)


DUH551
Akku-Heckenschere 2x18,0V

Seite 2 /2

V//77:1,dkd:
11.03.2014

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:

Zubehor





